«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 09                                                                              от «13» января 2017 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изменении предельных параметров земельных участков и объектов капитального строительства в части отступов зданий от границ участков
.

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании публичных слушаний от 12 января 2017 г.,  постановляю:
1. Изменить параметры минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, с существующих разрешенных 3 метров до 0 метров в отношении земельного участка с кадастровым номером 12:13:0990122:13, категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – предпринимательство, площадью – 498 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, пгт Морки, ул. Комсомольская, д. 3 а, территориальная зона земельного участка О-1 зона делового, общественного и коммерческого назначения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                       В. А. Борисов